
UCHWAŁA NR XLII/276/2021 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305), Rada Gminy Stare Miasto uchwala, 
co następuje:            
        
W uchwale nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2021             
zmienionej uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.   
zmienionej uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r.  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r.   
zmienionej uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r.   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r.  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 13-07-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 r.   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 13-08-2021 r. 

§ 1. 1. § 1 ust 1 zwiększa się dochody budżetu na 2021 rok o kwotę 435.699,70 zł do kwoty 
72.445.216,69 zł, z tego:            
pkt 1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 207.007,94 zł. do kwoty 69.384.009,61 zł.    
pkt 2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 228.691,76 do kwoty 3.061.207,08 zł.   
zgodnie z załącznikiem Nr 1 (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp) 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 

3. § 2 ust 1 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2021 o kwotę 435.699,70 zł do kwoty 77.419.424,69 zł, 
z tego:               
pkt 1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 245.699,70 zł. do kwoty 68.417.545,33 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.               
pkt 2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 190.000,00 zł. do kwoty 9.001.879,36 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 8  (art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp). 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. § 7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z zał. Nr 5(art. 214 pkt 1, art. 215 ufp). 

6. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w „Planie wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku” zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w „Wykazie przedsięwzięć przyjętych 
do realizacji w 2021 roku”. 

8. W załączniku nr 10 pkt. 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w „Wydatkach na zadania 
bieżące realizowane w 2021 roku w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 2



3 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku  
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 r. 
zmienionej uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r, 

 
Dochody budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 662 390,00 140 000,00 802 390,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

662 390,00 140 000,00 802 390,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

500 000,00 140 000,00 640 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 115 896,32 95 534,42 14 211 430,74 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 931 721,32 95 534,42 1 027 255,74 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 6 842,66 6 842,66 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 88 691,76 88 691,76 

801   Oświata i wychowanie 2 399 793,42 160 705,92 2 560 499,34 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 160 705,92 160 705,92 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 160 705,92 160 705,92 

851   Ochrona zdrowia 20 600,00 6 232,00 26 832,00 

 85195  Pozostała działalność 20 600,00 6 232,00 26 832,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 600,00 -20 600,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 26 832,00 26 832,00 

852   Pomoc społeczna 562 467,49 11 227,36 573 694,85 

 85295  Pozostała działalność 22 454,72 11 227,36 33 682,08 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 33 682,08 33 682,08 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

22 454,72 -22 454,72 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 1



4 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 19 084 980,76 6 000,00 19 090 980,76 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 000,00 6 000,00 69 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

63 000,00 6 000,00 69 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 146 214,00 16 000,00 3 162 214,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

0,00 16 000,00 16 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 16 000,00 16 000,00 

Razem 72 009 516,99 435 699,70 72 445 216,69 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 2



5 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 
zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 r. 
zmienionej uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 

 

Wydatki budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 565 612,32 50 000,00 2 615 612,32 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

2 251 871,32 50 000,00 2 301 871,32 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 300 150,00 50 000,00 1 350 150,00 

600   Transport i łączność 3 844 003,60 217 282,00 4 061 285,60 

 60002  Infrastruktura kolejowa 0,00 26 282,00 26 282,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 26 282,00 26 282,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 031 641,60 191 000,00 2 222 641,60 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 233 725,00 199 000,00 1 432 725,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

318 766,60 -8 000,00 310 766,60 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

460 500,00 25 252,42 485 752,42 

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

10 000,00 13 000,00 23 000,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 

10 000,00 13 000,00 23 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 254 000,00 17 252,42 271 252,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 309,70 12 252,42 71 562,12 

  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

 75495  Pozostała działalność 9 500,00 -5 000,00 4 500,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 27 931 628,42 -30 294,08 27 901 334,34 

 80101  Szkoły podstawowe 16 576 990,71 -155 000,00 16 421 990,71 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

298 000,00 -155 000,00 143 000,00 

 80104  Przedszkola  7 525 115,00 -36 000,00 7 489 115,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

277 000,00 -36 000,00 241 000,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 160 705,92 160 705,92 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 205,20 205,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 1



6 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 29,40 29,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 156,54 156,54 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 159 114,78 159 114,78 

851   Ochrona zdrowia 290 600,00 6 232,00 296 832,00 

 85195  Pozostała działalność 20 600,00 6 232,00 26 832,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 800,00 1 600,00 4 400,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

482,16 275,52 757,68 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

68,60 39,20 107,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 769,24 4 085,28 13 854,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 480,00 232,00 7 712,00 

852   Pomoc społeczna 2 862 557,49 11 227,36 2 873 784,85 

 85295  Pozostała działalność 41 954,72 11 227,36 53 182,08 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

20 648,83 9 421,47 30 070,30 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 622,35 1 622,35 3 244,70 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

183,54 183,54 367,08 

855   Rodzina 19 428 146,76 6 000,00 19 434 146,76 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

63 000,00 6 000,00 69 000,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

63 000,00 6 000,00 69 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

7 750 123,44 156 000,00 7 906 123,44 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

0,00 16 000,00 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 800,00 7 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 900,00 7 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 323 500,00 140 000,00 2 463 500,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 140 000,00 140 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 035 640,00 -6 000,00 1 029 640,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

92 763,91 -6 000,00 86 763,91 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -6 000,00 5 000,00 

Razem: 76 983 724,99 435 699,70 77 419 424,69 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 2



7 
 

Załącznik nr 3 do uchwały XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 rok w 
sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXIV.226.2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021 roku 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 22-02-2021 
Zmieniony uchwała nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 
Zmieniony uchwałą Nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 
Zmieniony uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku. 
 
DOCHODY ZLECONE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 279 941,00 0,00 279 941,00 

 01095  Pozostała działalność 279 941,00 0,00 279 941,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

279 941,00 0,00 279 941,00 

750   Administracja publiczna 112 018,00 0,00 112 018,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 025,00 0,00 97 025,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

97 025,00 0,00 97 025,00 

 75056  Spis powszechny i inne 14 993,00 0,00 14 993,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 993,00 0,00 14 993,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 387,00 0,00 2 387,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 387,00 0,00 2 387,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 387,00 0,00 2 387,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 160 705,92 160 705,92 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 160 705,92 160 705,92 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 160 705,92 160 705,92 

852   Pomoc społeczna 250,00 0,00 250,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 250,00 0,00 250,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 1



8 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

250,00 0,00 250,00 

855   Rodzina 19 054 980,76 6 000,00 19 060 980,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 573 797,00 0,00 14 573 797,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

14 573 797,00 0,00 14 573 797,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 414 720,00 0,00 4 414 720,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 414 720,00 0,00 4 414 720,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 630,76 0,00 630,76 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

630,76 0,00 630,76 

 85504  Wspieranie rodziny 2 833,00 0,00 2 833,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 833,00 0,00 2 833,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 000,00 6 000,00 69 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

63 000,00 6 000,00 69 000,00 

Razem: 19 449 576,76 166 705,92 19 616 282,68 

 
 

WYDATKI ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 279 941,00 0,00 279 941,00 

 01095  Pozostała działalność 279 941,00 0,00 279 941,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 0,00 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,80 0,00 136,80 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19,60 0,00 19,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 732,64 0,00 2 732,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 0,00 1 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 274 451,96 0,00 274 451,96 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 2



9 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 112 018,00 0,00 112 018,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 025,00 0,00 97 025,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 470,00 0,00 70 470,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 0,00 5 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 093,22 0,00 13 093,22 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 866,00 0,00 1 866,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 245,00 0,00 1 245,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 650,78 0,00 4 650,78 

 75056  Spis powszechny i inne 14 993,00 0,00 14 993,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

14 428,00 0,00 14 428,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 387,00 0,00 2 387,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 387,00 0,00 2 387,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,80 0,00 205,80 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

29,40 0,00 29,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 951,80 0,00 951,80 

801   Oświata i wychowanie 0,00 160 705,92 160 705,92 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 160 705,92 160 705,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 205,20 205,20 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 29,40 29,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 156,54 156,54 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 159 114,78 159 114,78 

852   Pomoc społeczna 250,00 0,00 250,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 250,00 0,00 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 245,00 0,00 245,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,00 0,00 5,00 

855   Rodzina 19 054 980,76 6 000,00 19 060 980,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 573 797,00 0,00 14 573 797,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 449 920,00 0,00 14 449 920,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 765,00 0,00 96 765,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 901,00 0,00 4 901,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 510,00 0,00 17 510,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 600,00 0,00 1 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 101,00 0,00 3 101,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 414 720,00 0,00 4 414 720,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 982 280,00 0,00 3 982 280,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 467,00 0,00 94 467,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 0,00 11 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 3



10 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 762,00 0,00 320 762,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 960,00 0,00 2 960,00 

  4430 Różne opłaty i składki 150,00 0,00 150,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 101,00 0,00 3 101,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 630,76 0,00 630,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,76 0,00 630,76 

 85504  Wspieranie rodziny 2 833,00 0,00 2 833,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 0,00 2 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64,00 0,00 64,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 369,00 0,00 369,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 000,00 6 000,00 69 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 000,00 6 000,00 69 000,00 

Razem: 19 449 576,76 166 705,92 19 616 282,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 4



11 
 

Załącznik nr 5 do uchwały XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 
roku, w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.03.2021 
roku 
Zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.05.2021 
roku 
Zmieniony uchwałą nr XL/267/2021. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24.06.2021 roku 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmienionej uchwałą nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU  

GMINY STARE MIASTO W 2021 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ 
Kwota  dotacji w złotych 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
Podmiot 

dotowany 
Cel 

Jednostki sektora finansów publicznych 650 000,00 0,00 1 783.282,00   

600     TRNASPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 0 0 1.451.282,00   

  60004   Lokalny transport 
zbiorowy 

0 0 800 000,00   

    2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

    800 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
transportu 
komunikacji 
publicznej 

  60002   Infrastruktura kolejowa 0 0 26 282,00   

  2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

  26.282,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Wstępne studium 
planistyczno-
prognostyczne w 
ramach programu 
Kolej+ 

  
60014 

  Drogi publiczne 
powiatowe 0 0 625 000,00   

    6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

    600 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
budowy dróg 
powiatowych na 
terenie Gminy 
Stare Miasto 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

  25 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
remontu 
przepustu pod 
drogą powiatową 

801     OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 0 0 190 000,00   

  80104   Przedszkola 0 0 190 000,00   

    2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

    190 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Pobyt dzieci z 
terenu Gminy 
Stare Miasto w 
przedszkolach 
innych jednostek 
samorządu teryt. 

852     POMOC SPOŁECZNA 0 0 2 000,00   

  85295   Pozostała działalność 0 0 2 000,00   

    2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

    2 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Realizacja zadań 
z zakresu 
interwencji 
kryzysowej i 
przeciwdziałania 
przemocy 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

650 000,00 0 140 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 1



12 
 

  92116   Biblioteki 650 000,00 0 140 000,00   

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ 
Kwota  dotacji w złotych 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
Podmiot 

dotowany 
Cel 

    2480 Dotacja podmiotowa dla 
Biblioteki 

650 000,00     Biblioteka 
Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

Działalność 
statutowa 

    2800 Dotacje celowe z 
budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych  

    100 000,00 Biblioteka 
Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

Działalność 
kulturalna 

  6220 Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

  40 000,00 Biblioteka 
Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

Renowacja 
elewacji 
zewnętrznej  
w obiekcie 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

0 0 350 800,00   

O10     ROLNICTWO  
I ŁOWIECTWO 

0 0 30 000,00   
  O1008   Melioracje wodne 0  0 30 000,00   
    2830 Dotacje celowe z budżetu 

na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

    30 000,00 Jednostki 
niezaliczane do 
sektora 
finansów 
publicznych 

Odnowienie 
rowów i melioracji 
wodnej na terenie 
gminy 

754 

    
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

0 0 34 000,00   

  75412  Ochotnicze Straże 
Pożarne 

0 0 34 000,00   

    6230 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

    34 000,00 Stowarzyszenie Poprawa 
bezpieczeństwa 
mieszkańców w 
zakresie porządku 
publicznego i 
ochrony 
przeciwpożarowej 

851     OCHRONA ZDROWIA 0 0 20 000,00   

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0 0 20 000,00   

    2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0 0 20 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Prowadzenie 
placówek 
wsparcia 
dziennego 

852     POMOC SPOŁECZNA 0 0 15 000,00   
  85295   Pozostała działalność 0 0 15 000,00   
    2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

    15 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Organizacja 
żywności  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 2



13 
 

publicznego 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ 
Kwota  dotacji w złotych 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
Podmiot 
dotowany 

Cel 

855     RODZINA 0 0 88 800,00   

  85516   System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

0 0 88 800,00   

    2830 Dotacje celowe z budżetu 
na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0 0 88 800,00 Jednostki 
prowadzące 
opiekę nad 
dziećmi do  
3 lat 

Dofinansowanie 
pobytu dzieci w 
żłobkach z terenu 
gminy 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

0 0 63 000,00   

  92120   Ochrona zabytków  
i opieka nad zabytkami 

0 0 60 000,00   

    2720 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów 
publicznych 

0 0 60 000,00 Jednostki 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

Dofinansowanie 
prac 
remontowych  
i 
konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 

  92195   Pozostała działalność 0 0 3 000,00   

    2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

    3 000,00 Stowarzyszen
ie 

Dofinansowanie 
ochrony 
dziedzictwa 
kulturalnego 

926     KULTURA FIZYCZNA 0 0 100 000,00   

  92605   Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

0 0 100 000,00   

    2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

    100 000,00 Kluby 
sportowe 

Dofinansowanie 
zadań w zakresie 
kultury fizycznej 

      OGÓŁEM DOTACJE 650 000,00 0 2 134.082,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 3



14 
 

 
Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku  
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r 
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021  
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
 
 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2021 

 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § SOŁECTWO 
Nazwa 
przedsięwzięcia 

Kwota 
wydatków 

majątkowych 
 

Zmiana 
Majątkowe 

(+/-) 

Kwota 
wydatków 
bieżących 

 

Zmiana 
Bieżące 

(+/-) 

Kwota po 
zmianie 

754 75412 4210 ŻDŻARY 

Zakup drzwi do 
garażu OSP w 
Żdżarach 

  0,00 +6 000,00 6 000,00 

    Razem  0,00 0,00 0,00 +6 000,00 6 000,00 

921 92109 4300 ŻDŻARY 

Wymiana instalacji 
centralnego 
ogrzewania w 
świetlicy wiejskiej 
w Żdżarach 

  6 000,00 - 6 000,00 0,00 

    Razem 0,00 0,00 6 000,00 -6 000,00 0,00 

900 90015 6050 BICZ 

Budowa 
oświetlenia 
ulicznego w m. 
Bicz wraz z 
dokumentacją - 
kontynuacja 

18 225,30 -18 225,30   0,00 

900 90015 6050 BICZ 
Dostawa i montaż 
lamp solarnych w 
m. Bicz 

0 +18 225,30   18 225,30 

    Razem 18 225,30 0,00   18 225,30 

    Ogółem  18 225,30 0,00 6 000,00 0,00 24 225,30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 1



15 
 

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmieniony uchwałą nr XXLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 

 
ZMIANA W WYKAZIE PRZEDSIĘWZIĘĆ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W 2021 ROKU: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 231 871,32 50 000,00 2 281 871,32 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

2 231 871,32 50 000,00 2 281 871,32 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 300 150,00 50 000,00 1 350 150,00 

      

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Aglomeracji Stare Miasto i 
Sławsk – przyłącza do 
budynków użyteczności 
publicznej 

159 000,00 0,00 159 000,00 

      
Budowa kolektora sanitarnego 
Stare Miasto-Modła Królewska 
(z oczyszczalni ścieków) 

75 000,00 0,00 75 000,00 

      
Budowa przepompowni w m. 
Modła Królewska, 

150 000,00 0,00 150 000,00 

      
Budowa przepompowni w m. 
Stare Miasto, ul. Rychwalska 

150 000,00 0,00 150 000,00 

      

Budowa sieci wodociągowej 
oraz sieci kanalizacyjnej o 
długości około 130 mb w m. 
Żychlin, ul. Aroniowa 

1 000,00 0,00 1 000,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w  
m. Krągola, w ul. Spokojnej o 
długości około 550 mb 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Krągoli, w ul. Słonecznej,  o 
dł. 550 mb  

10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Modła Królewska, ulica 
Polna 

1 500,00 0,00 1 500,00 

      

Budowa sieci wodociągowej w 
m. Rumin, w ul. Rzgowskiej o 
dł. około 300 mb, od DK 25 
wraz z dokumentacją 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Stare Miasto, ulica Lisiecka 

7 700,00 0,00 7 700,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Stare Miasto, ulica 
Rumińska 

350,00 0,00 350,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Żdżary, ulica Jagodowa 

200,00 0,00 200,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Żychlin, ul. Modrzewiowa 

1 400,00 0,00 1 400,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Żychlin, ul. Tuliszkowska 

200,00 0,00 200,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Żychlin, w ul. Południowej, 
dł. 1021mb 

110 000,00 0,00 110 000,00 

      
Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej w m. Żychlin, ul. 
Jodłowa 

1 500,00 0,00 1 500,00 

      
Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej w m. Żychlin, ul. 
Sosnowa 

1 600,00 0,00 1 600,00 

      
Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej w m. Żychlin, ul. 
Cisowa 

700,00 0,00 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 1



16 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

      

Budowa stacji uzdatniania wody 
wraz z podłączeniem  do 
istniejących sieci 
wodociągowych  oraz budową 
kanalizacji sanitarnej w m. 
Żdżary 

250 000,00 0,00 250 000,00 

      

Budowa stacji uzdatniania wody 
wraz z podłączeniem do 
istniejących sieci 
wodociągowych w m. Stare 
Miasto dz. 20/6 wraz z 
dokumentacją 

0,00 50 000,00 50 000,00 

      

Uregulowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
gmin Konińskiego Obszaru 
Strategicznej Interwencji 

0,00 0,00 0,00 

      

Uregulowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
gminy Stare Miasto w 
miejscowościach: Krągola, 
Krągola Pierwsza, Lisiec Mały, 
Lisiec Wielki, Stare Miasto, 
Modła Królewska, Barczygłów, 
Rumin i Karsy 

360 000,00 0,00 360 000,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

643 872,46 0,00 643 872,46 

      

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie 
Aglomeracji Stare Miasto, 
miejscowość Żdżary i 
Barczygłów 

643 872,46 0,00 643 872,46 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

287 848,86 0,00 287 848,86 

      

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie 
Aglomeracji Stare Miasto, 
miejscowość Żdżary i 
Barczygłów 

287 848,86 0,00 287 848,86 

600     Transport i łączność 2 357 491,60 191 000,00 2 548 491,60 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 0,00 600 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

600 000,00 0,00 600 000,00 

      
Dofinansowanie budowy dróg 
powiatowych 

600 000,00 0,00 600 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 757 491,60 191 000,00 1 948 491,60 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 233 725,00 199 000,00 1 432 725,00 

      
Budowa chodnika w m. Karsy - 
kontynuacja 

30 000,00 0,00 30 000,00 

      
Budowa chodnika w m. Lisiec 
Wielki, ul. Makowa - 
kontynuacja 

100 000,00 0,00 100 000,00 

      
Budowa chodnika w m. Modła 
Królewska 

120 000,00 0,00 120 000,00 

      
Budowa chodnika w m. Stare 
Miasto ul. Szkolna wraz z 
dokumentacją 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Budowa chodnika w m. Stare 
Miasto, ul. Lisiecka - kontynuacja 120 000,00 0,00 120 000,00 

      
Budowa chodników w m. 
Janowice ul. Brylantowa - 
kontynuacja 

35 000,00 0,00 35 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 2



17 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

      

Przebudowa drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w m. Modła 
Królewska działka 113 o dł. 400 
mb. 

115 000,00 45 000,00 160 000,00 

      

Przebudowa drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w m. 
Żychlin, działka 125 o dł. 400 
mb. 

100 000,00 56 000,00 156 000,00 

      

Przebudowa drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w m. 
Żychlin, działka 601 o dł. 700 
mb. 

189 125,00 13 000,00 202 125,00 

      
Przebudowa drogi gminnej w m. 
Żychlin, ul. Grabowa 

55 000,00 0,00 55 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej wraz 
z odwodnieniem w m. Stare 
Miasto, ulica Jesionowa 

23 000,00 0,00 23 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej wraz 
z odwodnieniem w m. Stare 
Miasto, ulica Kasztanowa 

29 000,00 0,00 29 000,00 

      
Przebudowa drogi w m. 
Kazimierów działka nr ewid. 
269 

25 600,00 19 000,00 44 600,00 

      
Przebudowa drogi w m. Modła 
Królewska działka nr 320 

14 000,00 0,00 14 000,00 

      
Przebudowa drogi w m. Żdżary 
w kierunku Wyszyny - 
kontynuacja 

48 000,00 22 000,00 70 000,00 

      
Przebudowa drogi w m. Żychlin 
ul. Jodłowa (około 500 mb) 

100 000,00 36 000,00 136 000,00 

      
Przebudowa parkingu w m. 
Żychlin przy ul. Sosnowej wraz 
z dokumentacją - kontynuacja 

20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Przebudowa ulicy w m. Stare 
Miasto (łącznik ulic os. Lecha - 
ul. Szkolna) - kontynuacja 

100 000,00 0,00 100 000,00 

      

Stworzenie Zintegrowanego 
Systemu Komunikacji 
Publicznej na terenie K OSI – 
Etap III (Budowa ścieżki pieszo 
rowerowej Janowice Żychlin – 
Etap 1) 

0,00 8 000,00 8 000,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

205 000,00 0,00 205 000,00 

      

Stworzenie Zintegrowanego 
Systemu Komunikacji 
Publicznej na terenie K OSI - 
Etap III (Budowa ścieżki pieszo-
rowerowej Janowice - Żychlin 
etap I) 

205 000,00 0,00 205 000,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

318 766,60 - 8 000,00 310 766,60 

      

Stworzenie Zintegrowanego 
Systemu Komunikacji 
Publicznej na terenie K OSI - 
Etap III (Budowa ścieżki pieszo-
rowerowej Janowice - Żychlin 
etap I) 

318 766,60 - 8 000,00 310 766,60 

700     Gospodarka mieszkaniowa 33 000,00 0,00 33 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

33 000,00 0,00 33 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

33 000,00 0,00 33 000,00 

      
Wykup gruntów pod drogi 
gminne oraz przepompownie 

33 000,00 0,00 33 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 3



18 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

  71035   Cmentarze 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

      

Infrastruktura techniczna 
cmentarza komunalnego w 
Żychlinie (dokumentacja drogi, 
sieci wodociągowej, 
kanalizacyjnej, energetycznej i 
oświetleniowej) 

50 000,00 0,00 50 000,00 

750     Administracja publiczna 1 014 208,00 0,00 1 014 208,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 014 208,00 0,00 1 014 208,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 014 208,00 0,00 1 014 208,00 

      
Przebudowa i nadbudowa 
budynku Urzędu Gminy Stare 
Miasto 

1 014 208,00 0,00 1 014 208,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

54 000,00 0,00 54 000,00 

  75403   Jednostki terenowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      

Wpłaty jednostek na fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych - prace 
modernizacyjne Komisariatu 
Policji w Starym Mieście 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 44 000,00 0,00 44 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Budowa strażnicy OSP w m. 
Żychlin wraz z dokumentacją 

10 000,00 0,00 10 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

34 000,00 0,00 34 000,00 

      

Budowa garaży z zapleczem 
socjalnym dla OSP w Żychlinie, 
celem poprawy bezpieczeństwa 
mieszkańców - dokumentacja 
projektowa 

34 000,00 0,00 34 000,00 

758     Różne rozliczenia 15 000,00 0,00 15 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

15 000,00 0,00 15 000,00 

      
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

15 000,00 0,00 15 000,00 

801     Oświata i wychowanie 575 000,00 - 191 000,00 384 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 298 000,00 - 155 000,00 143 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

298 000,00 - 155 000,00 143 000,00 

      

Montaż instalacji oświetlenia 
ewakuacyjnego w budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Żdżarach wraz z dokumentacją 

17 000,00 0,00 17 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 4



19 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

      

Wymiana instalacji elektrycznej 
wraz z wymianą instalacji 
oświetlenia ewakuacyjnego w 
budynku Szkoły Podstawowej w 
Starym Mieście wraz z 
dokumentacją 

165 000,00 - 155 000,00 10 000,00 

      

Wymiana stolarki okiennej i 
montaż instalacji oświetlenia 
ewakuacyjnego w budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Żychlinie wraz z dokumentacją 

81 000,00 0,00 81 000,00 

      

Wymiana stolarki okiennej wraz 
z montażem instalacji 
odgromowej w budynku Szkoły 
Podstawowej w Barczygłowie 

25 000,00 0,00 25 000,00 

      
Zmiana zagospodarowania 
działki przy Szkole 
Podstawowej w Żdżarach 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  80104   Przedszkola  277 000,00 - 36 000,00 241 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

277 000,00 - 36 000,00 241 000,00 

      
Budowa przedszkola 
integracyjnego w Żychlinie - 
wykonanie dokumentacji 

50 000,00 0,00 50 000,00 

      
Przebudowa budynku B Szkoły 
Podstawowej w Modle 
Królewskiej 

50 000,00 0,00 50 000,00 

      

Przebudowa budynku 
Przedszkola Samorządowego w 
Starym Mieście oddziały w 
Ruminie  

177 000,00 - 36 000,00 141 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 237 123,44 140 000,00 2 377 123,44 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 183 023,44 0,00 2 183 023,44 

    6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

100 000,00 0,00 100 000,00 

      

Objęcie udziałów w spółce 
Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
Sp. z o.o. w Kaliszu - 
Przebudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy Stare 
Miasto  

100 000,00 0,00 100 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

773 970,00 0,00 773 970,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Janowice, ul. Brylantowa - 
kontynuacja 

35 900,00 0,00 35 900,00 

      

Budowa oświetlenia przy 
drodze powiatowej (od 
skrzyżowania w m. Karsy do 
zjazdu w Kragoli Pierwszej  - 
500 m) wraz z dokumentacją 

22 740,00 0,00 22 740,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Barczygłów, ul. 
Grodziecka - kontynuacja 

41 900,00 0,00 41 900,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Barczygłów, ul. Wiosenna 
- kontynuacja 

12 000,00 0,00 12 000,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Bicz wraz z dokumentacją 
- kontynuacja 

18 230,00 - 18 230,00 0,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Główiew nowe osiedle - 
kontynuacja 

48 500,00 0,00 48 500,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Karsy - kontynuacja 

20 000,00 0,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 5



20 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Krągola ul. Strażacka, ul. 
Łąkowa 

15 700,00 0,00 15 700,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Krągola, ul. Prosta 

52 000,00 0,00 52 000,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Lisiec Wielki, ul. Kościelna 
wraz z dokumentacją 

25 000,00 0,00 25 000,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Modła Królewska 

60 800,00 0,00 60 800,00 

      

Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Posoka, ul. Srebrna, Złota, 
Platynowa i Miedziana - 
kontynuacja 

41 200,00 0,00 41 200,00 

      

Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Rumin przy posesji nr 1, 
1a, 1b oraz przy zajezdni 
autobusowej w Ruminie - 
kontynuacja 

14 000,00 0,00 14 000,00 

      

Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto ul. 
Agrestowa wraz z 
dokumentacją 

4 000,00 0,00 4 000,00 

      

Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto, ul. 
Brzoskwiniowa, ul. Morelowa 
wraz z dokumentacją 

5 900,00 0,00 5 900,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto, ul. 
Janowicka - kontynuacja 

13 100,00 0,00 13 100,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto, ul. Olchowa 

53 500,00 0,00 53 500,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto, ul. 
Porzeczkowa 

36 500,00 0,00 36 500,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto, ul. 
Rumińska - kontynuacja 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      

Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto, ul. Szkolna, 
ul. Jesionowa wraz z 
dokumentacją 

9 100,00 0,00 9 100,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto, ul. Szkolna, 
ul. Kasztanowa - kontynuacja 

19 300,00 0,00 19 300,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto, ul. 
Wierzbowa 

52 200,00 0,00 52 200,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Trójka - kontynuacja 

58 400,00 0,00 58 400,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Żychlin, Osiedle 
Słoneczne - kontynuacja 

16 760,00 0,00 16 760,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Żychlin, ul. Południowa 

20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Budowa oświetlenia w m. Lisiec 
Mały od posesji nr 62 do 65 
wraz z dokumentacją 

15 000,00 0,00 15 000,00 

      
Dostawa i montaż lamp 
solarnych w m. Bicz 

0,00 18 230,00 18 230,00 

      
Dostawa i montaż lamp 
solarnych w m. Główiew 

52 240,00 0,00 52 240,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

900 484,00 0,00 900 484,00 

      

Zastosowanie instalacji 
fotowoltaicznych na obiektach 
gmin powiatu konińskiego: 
Wilczyn, Stare Miasto, Kleczewa, 
Sompolno i Kazimierz Biskupi 

900 484,00 0,00 900 484,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 6



21 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

408 569,44 0,00 408 569,44 

      

Zastosowanie instalacji 
fotowoltaicznych na obiektach 
gmin powiatu konińskiego: 
Wilczyn, Stare Miasto, 
Kleczewa, Sompolno i 
Kazimierz Biskupi 

408 569,44 0,00 408 569,44 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 140 000,00 140 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 140 000,00 140 000,00 

      Zakup autobusu 0,00 140 000,00 140 000,00 

  90095   Pozostała działalność 54 100,00 0,00 54 100,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

54 100,00 0,00 54 100,00 

      
Budowa placu zabaw w m. 
Kazimierów - kontynuacja 

4 100,00 0,00 4 100,00 

      
Przebudowa placu zabaw w m. 
Rumin wraz z dokumentacją 

5 000,00 0,00 5 000,00 

      
Przebudowa placu zabaw w m. 
Stare Miasto, ul. Śliwkowa wraz 
z dokumentacją 

40 000,00 0,00 40 000,00 

      

Przebudowa placu zabaw w m. 
Żychlin przy ul. Cisowej z 
odnowieniem nawierzchni 
poliuretanowej wraz z 
dokumentacją 

5 000,00 0,00 5 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

66 000,00 0,00 66 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

26 000,00 0,00 26 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

26 000,00 0,00 26 000,00 

      
Wymiana instalacji centralnego 
ogrzewania w świetlicy wiejskiej 
w Żdzarach 

6 000,00 0,00 6 000,00 

      
Zagospodarowanie placu przy 
świetlicy wiejskiej w m. 
Barczygłów 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  92116   Biblioteki 40 000,00 0,00 40 000,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 0,00 40 000,00 

      

Renowacja elewacji 
zewnętrznej w obiekcie 
Biblioteki Publicznej Gminy 
Stare Miasto 

40 000,00 0,00 40 000,00 

926     Kultura fizyczna 178 185,00 0,00 178 185,00 

  92601   Obiekty sportowe 166 185,00 0,00 166 185,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

166 185,00 0,00 166 185,00 

      

Modernizacja kompleksu 
sportowego Orlik w m. Stare 
Miasto wraz z wymianą 
nawierzchni poliuretanowej 

130 000,00 0,00 130 000,00 

      

Zagospodarowanie placu przy 
stadionie gminnym na skwerek 
sportowej integracji w 
miejscowości Rumin 

36 185,00 0,00 36 185,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 7



22 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  92695   Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 000,00 0,00 12 000,00 

      
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej przy OSP w 
miejscowości Karsy 

12 000,00 0,00 12 000,00 

 
     Razem  8 811 879,36 190 000,00 9 001 879,36 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 8



23 
 

Załącznik nr 10 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21.07.2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 

 
2. WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2021 W RAMACH 

ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

Lp. Nazwa zadania 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

DOCHODY PLAN WYDATKÓW 

Kwota dochodów  
na rachunku 
bankowym 

Plan 
wydatków 

przed zmianą 

Zmiana 
wydatków 

Plan 
wydatków  

na 2021 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. ZADANIA WŁASNE  

1. 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gminy 
pozyskane z 
innych źródeł – 
Wspieraj seniora  

GOPS 85295 § 2180 33 682,08    

Realizacja 
Programu 
„Wspieraj 
seniora”  

GOPS 

85295 § 4010  20.648,83 9 421,47 30 070,30 
85295 § 4110  1.622,35 1 622,35 3 244,70 

85295 § 4120  183,54 183,54 367,08 

    33 682,08 22 454,72 11 227,36 33 682,08 

 II. ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

2. 

Wpływy środków 
finansowych  Urząd gminy 85195 § 2180 26.832,00    

  w tym:    

Transport osób 
do punktu 
szczepień 
przeciwko 
wirusowych 
SARS-CoV-2 
oraz 
funkcjonowanie 
infolinii 

GOPS 

85195 § 4010  2 800,00 1.600,00 4.400,00 

85195 § 4110  482,16 275,52 757,68 

85195 § 4120  68,60 39,20 107,80 

Urząd  gminy 
85195 § 4210  9 769,24 1.085,28 10.854,52 

85195 § 4300  7 480,00 -6 768,00 712,00 

    16832,00 20 600,00 -3.768,00 16832,00  

3. 

Działania 
promocyjne 
szczepień 
przeciwko COVID 
– 19  

Urząd  gminy 
85195 § 4210   3 000,00 3 000,00 

85195 § 4300   7 000,00 7 000,00 

    10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

     OGÓŁEM  60.514,08 43 054,72 17 459,36 60.514,08 

 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2021. 

DOCHODY 

·w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” dokonano zwiększenia planu dochodów 
majątkowych z tytułu sprzedaży mienia o kwotę140.000,00 zł. 

·w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących 
o kwotę 6.842,66 zł. i majątkowych o kwotę 88.691,76 zł. z tytułu otrzymania zawiadomienia wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.221.2021.3 z tytułu zwrotu wydatków wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2020 roku. 

·w rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałówedukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” dokonano zwiększenia w planie dochodów 
bieżących na podstawie zawiadomienia Wojewody wielkopolskiego nr FBI.3111.256.2021.3 o zwiększeniu 
dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych – zgodnie z postanowieniami 
art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 rok, o finansowaniu zadań 
oświatowych o kwotę 160.705,92 zł.  

·w rozdziale 85195 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu wpływów środków na transport osób do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 
funkcjonowanie infolinii w kwocie 6.232,00 zł. oraz po zmianie klasyfikacji dokonano przeniesienia między 
paragrafami. 

·w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia  planu dochodów bieżących na 
realizację Programu „Wspieraj seniora” w 2021 roku w ramach środków otrzymanych z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 – III kwartał o kwotę 11.227,36 zł. oraz po zmianie klasyfikacji dokonano 
przeniesienia między paragrafami. 

·w rozdziale 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących na podstawie 
zawiadomienia Wojewody wielkopolskiego nr FB-I.3111.185.2021.14 o zwiększeniu dotacji celowej na 
opłacenie składki, na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych o kwotę 6.000,00 zł.  

·w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” dokonano zwiększenia planu 
dochodów bieżących na podstawie porozumienia z WFOŚiGW w Poznaniu o przyznaniu środków na 
pokrycie kosztów obsługi zadań realizowanych przez gminę w ramach programu „Czyste powietrze”, 
o kwotę 16.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 435.699,70zł. 

  

WYDATKI  

·w rozdziale 01010 „Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi” dokonano zwiększenia planu 
wydatków majątkowych na „Budowę stacji uzdatniania wody wraz z podłączeniem istniejących sieci 
wodociągowych w m.  Stare Miasto dz. 20/6 wraz z dokumentacją” o kwotę 50.000,00 zł. 

·w rozdziale 60002 „Infrastruktura kolejowa” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących  
z przeznaczeniem na udzielenie z budżetu dotacji celowej dla Województwa Wielkopolskiego  
w kwocie 26.282,00 zł. Marszałek Województwa wielkopolskiego zwrócił się z wnioskiem o udzielenie 
pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Budowa nowej linii kolejowej Turek - Konin”. Dotacja 
obejmuje opracowanie dokumentacji na wstępne Studium Planistyczno – Prognostyczne dla projektów 
w ramach programu Kolej+. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 1



·w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych na 
przedsięwzięcia związane z przebudową dróg gminnych, na budowę (przebudowę) dróg dojazdowych do 
gruntów rolnycho kwotę 191.000,00 zł. Zwiększenie wynika ze złożonych ofert w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego. Zmniejszenia dokonano w rozdziałach 80101 „Szkoły podstawowe” 
80104 „Przedszkola” w łącznej kwocie 191.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 8. 

·w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” dokonano zwiększenia planu 
wydatków bieżących z tytułu wpłaty na państwowy fundusz celowy o kwotę 13.000,00 zł.  
Z wnioskiem o wsparcie finansowe zwróciła się Komenda PSP w Koninie, która uzyskała dofinansowanie 
z WFOŚiGW w Poznaniu, jednak udział własny musi pochodzić z dotacji jednostek samorządowych.  

·W rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne”dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
w łącznej kwocie 12.252,42 zł., w tym przeniesienie 6.000,00 zł. w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Żdżary oraz zwiększenie dla OSP Lisiec Wielki na zakup kamery termowizyjnej, jako udział własny 
w kwocie 1.808,00 zł. oraz utrzymanie gotowości bojowej we wszystkich jednostkach OSP na terenie 
gminy w kwocie 4.444,42 zł. 

Ponadto dokonano przeniesienia między rozdziałami na kwotę 5.000,00 zł. zwiększając w rozdziale 
75412 na różne opłaty i składki, m.in. ubezpieczenia pojazdów i opłaty za zezwolenia na prowadzenie 
pojazdów uprzywilejowanych, a zmniejszono w rozdziale 75495 „pozostała działalność” 

·w rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałówedukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych – zgodnie z postanowieniami 
art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 rok, o finansowaniu zadań 
oświatowych o kwotę 160.705,92 zł.  

·w rozdziale 85195 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących  
z tytułu transportu osób do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS - CoV-2 oraz funkcjonowanie 
infolinii o kwotę 6.232,00 zł. 

·w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizację Programu „Wspieraj seniora” w 2021 roku w ramach środków otrzymanych z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 – III kwartał o kwotę 11.227,36 zł.  

·w rozdziale 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych o kwotę 
6.000,00 zł.  

·w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” dokonano zwiększenia planu 
wydatków bieżących na podstawie porozumienia z WFOŚiGW w Poznaniu o przyznaniu środków na 
pokrycie kosztów obsługi zadań realizowanych przez gminę w ramach programu „Czyste powietrze”, 
o kwotę 16.000,00 zł. 

·w rozdziale 90017 „Zakłady gospodarki komunalnej” dokonano zwiększenia na zakup autobusu do 
przewozu osób, w tym dzieci do szkół w łącznej kwocie 140.000,00 zł. Obecny autobus wymagałby 
kolejnych napraw i remontów. Z prowadzonych analiz wynika, że koszt wozokilometra jest niższy niż 
świadczone usługi zewnętrzne, dlatego zasadne jest dokonanie zakupu autobusu. 

·w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” dokonano zmniejszenia planu wydatków 
bieżących w ramach Funduszu Sołeckiego na wniosek sołectwa Żdżary o kwotę 6.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 435.699,70 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E72157-5AFE-407C-9582-99E2BFD72CAD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

